


徐工塔机

60

10110

350 0.5 1600 1 1600 1 1600 1

5400

60 H11 +0.19
 0( )

2420

93
3

5500

50
0

10
00

27
60
.5

5500

10
98

1

35
35

10
65

1

1200

1335 1 1335 1 1335 11335 1

1300 11300 1620 11200 1

75
 0 -1

75
 0 -1

1158 1

80 80

640

86 86

—
第 1 张共 1 张 D.3 版次

1:202362.00S平衡臂总成
比  例重  量图  样  标  记

TPB125441500141

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TPB125

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
1950.001—平衡臂臂节一TPB125.014415001401
149.101—平台TBPTC100.550A4415001152
117.801—平台TBPTC50.550A4415001193

借用4.552—撑杆TPB250.034420017834
0.25445无头销轴TLXZL20.805

借用0.02862Mn销TPB20000-214420001116
39.042—栏杆TBLGA534.54400011817
0.063265MnR型销6×30TLRX30.64400015348
6.971—栏杆TBLGB860.24400015059
4.081—栏杆TBLGA38.2Ⅰ44040624010
6.244—栏杆TBLGA120.244040585811
6.851—栏杆TBLGB1040_244040604212
5.231—栏杆TBLGB54_244000117913
13.632—栏杆ITBLGB312.344000112714
6.712—伸缩栏杆TBLGC50.244040566015
0.088螺栓 M12×70(达克罗)GB/T5782-200080504664316
0.018垫圈 12(达克罗)GB/T97.1-200280533828017
0.028螺母 M12(达克罗)GB/T889.1-200080523840118
0.3916—夹板TLLB100.5044000112219
0.0510螺栓 M10×65(达克罗)GB/T5783-200080504653820
0.0112垫圈 10(达克罗)GB/T97.1-200280533827821
0.0112螺母 M10(达克罗) GB/T889.1-200080523910322
0.614—夹板TLLB124.5044000065723
7.601—走台TPB125.0244150043624
0.03210.9螺栓 M10×35(达克罗)GB/T5782-200080500462625
0.081—太阳能障碍灯HLZ-00180354702626
0.011销 5×63GB/T91-200080563897527

17 11 14 1516

26

24

254

2

3

8

9

10

12

1319

23

27

5 6

17 18

20 21 22

21 22

李玉杰

王科伟

郭好明

褚沛

刘尊正

2020-04-11

刘振



徐工塔机

( )650
10000

10000

5000
5000

1300

21
15

2950 60839

20

5000 10000
10000

—
第 1 张共 1 张 版次

1:728698.00S起重臂总成
比  例重  量图  样  标  记

TQB125-60441500322

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TQB125-60

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
2990.001—臂节一总成TQB125.014415002791
1567.001—T1213臂节总成TQB125.034415002732
1189.001—T1214臂节总成TQB125.044415002413
533.201—T1215臂节总成TQB125.054415003514
815.001—T1206臂节总成TQB160.064420030715
702.901—T1216臂节总成TQB125.064415002656
247.301—T1209臂节总成TQB160.094420031187
218.101—T1210臂节总成TQB160.104420031248
122.801—臂头TQB160.114420033489
18.292—变幅滑轮组TQB250.07A44200367010
10.511—防扭装置TBFNB1444000149211
0.096—绳夹 8KTHGB/T5976-200680130004812技术要求

1、组装后起重臂纵轴直线度允差1/1000、其绝对值不大于15mm;
  纵轴线对其根部铰点的垂直度允差1/1000、其绝对值不大于5mm;
2、组装后下弦杆的上平面及外侧平面高差不大于1;
3、安装时各销轴应先涂钙基润滑脂,销轴上的开口销必须充分张开,轴端挡板上的螺栓必须拧紧;
4、根据所用的起重臂臂节长度配置安全钢丝绳
   GB/T20118-2006 钢丝绳7.7  6×19+IWS 1570 U ZS
    钢丝绳长度=65m
5、臂节与臂节之间连接的高强螺栓M30及M24的预紧力矩分别为2000N.m、1000N.m;
6、组装后,起重臂纵轴线的直线度为1/1000,纵轴线对与上支座连接孔轴线的垂直度允差为1/500;
7、组装后,起重臂臂节下弦杆上表面的高度差不超过1mm;起重臂臂节下弦杆外侧面的高度差不超过1mm。

1 2 3 4 5 6 7 8 91010 1112

C.2 

郑怀鹏

孙志起

曾振跃

许伟

刘尊正

2019-12-19

刘振



徐工塔机

1260 f9 -0.11
-0.42( )

33
1

87
5.
5+

0.
3

+0
.1

30
4

4× 80 H11 +0.19
 0( )

851

—
第 1 张共 1

 张 
版次

1:8898.10S上支座
比  例重  量图  样  标  记

TSZ125A441500227

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TSZ125A

备  注单  重数 
量材    料名称及规格代     号分类编号序号

借用1.332—防护罩ASZ8001.24404060201
848.601—上支座结构TSZ125A.14415002302
1.741—限位器支架TLXWJ235.80A4420037473
0.016螺栓 M5×20GB/T5783-20008050000104
0.078010级螺母TLLMG24.214400000405
0.594010.9级螺栓TLLSG24.1854400000416
0.0340300HV垫圈TLDQG24.044400000357
0.014螺栓 M5×25GB/T5783-20008050000698
0.0510螺栓 M12×35GB/T5782-20008050019299
0.1248螺栓 M16×50(达克罗)GB/T5783-200080504657710
0.022螺母 M12GB/T889.1-200080520009811
0.016螺母 M5GB/T889.1-200080520151012
0.0110垫圈 12GB/T97.1-200280530002013
0.0110垫圈 5GB/T97.1-200280530011914
0.181Q235B限位轴套TLXWZ22.7044000016515
0.371TMC限位小齿轮TLXWL12.1344000016216
0.0148垫圈 16(达克罗)GB/T93-198780533826317
9.591—行程限位器DXZ 2/344060115918

3.所有开口销安装后尾部掰开15°～30°,有障碍物时掰开至180°
3.所有开口销安装后尾部掰开15�$�～30�$�,有障碍物时掰开至180�$�

m=12 z=13 x=0.5

C-C
1:2

1.件6螺栓与回转支承连接时应施加900NM预紧力；

技术要求

2.件5、6、7必须达到图纸要求的强度级别

2

5

1

10

8

18

15

16

9

3

6 7

4 14 12

17

11 13

D.2 

李玉杰

王科伟

郭好明

牛佰顺

衣磊

2019-12-14

刘振



徐工塔机

16
50

1650

1230

1600 0.5

74
5

1420 0.5

1670 0.5

14
20

0.
5

16
70

0.
5

—
第 1 张共 1 张 版次

1:10970.50S下支座
比  例重  量图  样  标  记

TXZ125B

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TXZ125B

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
940.001—下支座结构TXZ125B.11
0.594010.9级螺栓TLLSG24.1854400000412
0.0340300HV垫圈TLDQG24.044400000353
0.078010级螺母TLLMG24.214400000404

技术要求
预紧力矩900N.M

1

2 3 4

A.2 

李玉杰

郑波

牛佰顺

刘尊正

2019-08-10

刘振李昂



徐工塔机

28
00

1465

1600

1330

13
30

16
00

14
65

1465

1465

1670 0.5

1420 0.5

1670 0.5

14
20

0.
5

16
70

0.
5

20
00

0.
5

2000 0.5

—
第 1 张共 1 张 F.2 版次

1:81277.00S特殊节
比  例重  量图  样  标  记

ATJ10000440405982

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

ATJ10000

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
1214.001—特殊节结构ATJ10000.14404059791
0.0824300HV垫圈TLDQG30.064404055032
2.241210.9级螺栓TLLSG30.3554400015393
0.242410级螺母TLLMG30.254404055044
1.24442CrMo销轴TLXZA40.754400005665
0.034销 8×71GB/T91-20008056039086
5.1211060花纹铝板ATJ8000-24404070757
3.2111060花纹铝板ATJ8000-34404070828
0.8931060花纹铝板ATJ8000-44404070839
0.0320螺栓 M10×25(达克罗)GB/T16674.1-200480504672410
0.0120垫圈 10(达克罗)GB/T97.1-200280533827811
0.0120螺母 M10(达克罗)GB/T6184-200080523841212
11.001—翻转门ATJ8000.544040708613
0.04245销轴TLXZA10.3044000044214
0.012销 5×50GB/T91-200080560022215

1.螺栓螺母装配后保持一定的预紧力;
2.开口销装配后充分张开.

技术要求

1

2

3

4

5

7

8

9

10

13

14

6

11 12

15

李玉杰

李昂

赵鑫

王超

衣磊

2019-08-16

刘振



徐工塔机

H1
1/
c1
0

30

2828
0.2 28

28
0.
2

40

70

63
62

70

H1
1/
c1
0

16

33
00

3300

4905

12
20

12

2 2

—
第 1 张共 1 张 版次

1:202889.00S爬升架
比  例重  量图  样  标  记

APJ8002440405742

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

APJ8002

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
1838.001—爬升架结构APJ8002.1A4404074901
244.101—1.6米整体节上平台S-TB1600ZTJS4400011352
286.401—1.6米整体节下平台S-TB1600ZTJX4400011503
28.441—梯子APJ8002.3A4404069014
187.801—外伸框架APJ8002.24404057755
0.822—调节螺杆QTZ80.10II.84406001476
5.872—拉杆QTZ80.10II.24406000707
151.901—顶升横梁APJ8002.44404069048
7.808—滚轮组QTZ80.10II.19A4401071809
14.542—爬爪QTZ80.10II.1544060006010
0.078销 10×100GB/T91-200080560014911
0.014垫圈 16(达克罗)GB/T97.1-200280533828412
0.034螺母 M16(达克罗)GB/T6170-200080504647613
0.12445销轴TLXZK16.5544000175614
3.02242CrMo无头销轴TLXZL55.10044000146615
2.27142CrMo销轴TLXZK50.11044200425216
0.43245销轴TLXZK30.5544000175217
0.012销 6.3×50GB/T91-200080560001118
3.16842CrMo滚轮轴TLXZD60.12044000009819
0.238Q345B轴端挡板TLZBA40.10044000101320
0.0116垫圈 12(达克罗)GB/T93-198780533826121
0.0416螺栓 M12×25(达克罗)GB/T5783-200080504648522
0.018—油杯 M10×1JB/T7940.1-199580110033623
0.014销 4×45GB/T91-200080560009924
7.082—引进轮QTZ80.10II.644060012025
7.082—引进轮QTZ80.10II.1144060254226
0.041销 8×100GB/T91-200080560002427

I

A向

B-B
1:2

C-C
1:2

1:2
G向旋转

N-N
1:5

M-M
1:10

F-F
1:5

I
1:4

技术要求
1.在顶升前,应检查各处螺栓不得松动,销和销轴不得有损坏现象。
2.在不顶升时,顶升横梁应放置在踏步上。
3.安装导轮时,应在有相对摩擦的部位涂抹一层复合锂基润滑脂。
4.在不顶升时,必须将液压顶升装置驱动电机的启动开关锁紧,严禁起动电动机。

A

F

G

7

2

11

4

5

3

1

1627

8

25

26

17 18

9

19

20

21

15

23

10

6

12

14

24

22

13

H.2 

李玉杰

王科伟

梁明亮

牛佰顺

刘尊正

2020-03-27

刘振



徐工塔机

28
00

0.
5

80
0

1465 0.5

50

60

30
0

50
7

14
00

0.
5

80
0

0.
5

1465 0.5

1430 0.5

38
5

11
00

25

40

50 200

14
00

50

1420 0.5

1670 0.5

16
70

0.
5

14
20

0.
5

10

10

700

12

120

12

5

10
0

65
0

320 358

27
00

50
50

50

15

1295 0.5

12
95

0.
5

16
00

100

13
50

13
50

1465 1465 1465 1465

1925.8

19
25
.8

14
65

1465

50

50

50
50

50

借用

借用

借用
借用
借用

1.200

2.500 F

—
第 1 张共 1 张 版次

1:10856.30S标准节
比  例重  量图  样  标  记

TTS125.2441500401

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TTS125.2

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
142.404—主弦杆XGT100A.11.1.14401022491

无图借用7.2412Q345B方管□50×50×4-1328ATS8000.2-1014404061462
0.358Q235B封板QTZ63EA.11A.2-24404024243
0.151Q235B标牌P-F42B14415003964
13.948Q355B斜腹杆TTS125.2-14415003985
9.932Q345B撑杆ATS8000.2-24404060606
13.451—梯子ATS8000.2.34404060617
2.674Q345B踏步XGT100A.11.1-54401022788

借用1.152Q235B横杆ATS10000.2-14404061609
借用1.582Q235B横杆ATS10000.2-244040616510

26.411—平台ATS10000B.2.144040723811
借用1.402Q235B弯管ATS10000.2-344040616212
借用6.781—护圈ATS125.3A.344070100313

拆去踏步一侧连接套
拆去踏步爬梯

拆去梯子

梯子及护圈焊接示意图

几何中心线展开图

A向

B向
 

C向

9.爬梯护圈焊接时避免护圈与结构件两侧斜腹杆干涉,保证护圈两侧与腹杆15的间隙尺寸.

D向
 7 

 1 

 2 

 5 

 8 

 9 

 10 

 11 

 6 

 12 

A-A

 13 

B-B
1:5

 3 

1:40

 4 

可追溯标识

1:5

1.所有焊缝依据等强度匹配原则,按照焊接工艺规范选择焊丝;
2.未注焊缝为连续贴角焊，焊高为被焊件中较薄件厚度;
3.图中[A]级焊缝应符合GB/T19418-2003《钢的弧焊接头缺陷质量分级指南》
     中B级焊缝要求;
4.图中[B]级焊缝应符合GB/T19418-2003《钢的弧焊接头缺陷质量分级指南》
     中C级焊缝要求;
5.标准节上下两端面、两对角线长度差不大于1.3mm，其他横截面内，其相应的两对角线
     长度差均不得大于1.6mm;
6.主弦杆节间及腹杆的直线度公差不得大于其名义长度的1/750;
7.在同一水平面上两踏步圆弧中心同轴度误差不大于1;
8.各标准节应保证互换性。

技术要求

A

B

C

D

16[B]4

[B]24 4

4[A]

2.000 F

1.200

F

24×�n�32

84

B.2 

李玉杰

王成运

孙衍

李忠明

刘尊正

2019-11-14

刘振



徐工塔机

994 1

81
3 51

2

1312 0.5

74
82

99
4

31

31

600 0.5

25

H7/h635

H7
/h
6

60

1209 1

H7
/h
6

60

7

364

借用
借用

借用

借用
借用

—
第 1 张共 1 张 版次

1:8286.40S载重小车
比  例重  量图  样  标  记

TXC125A441500095

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TXC125A

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
160.201—小车架XCT12A4415000841
7.332—安全装置TXC125A.54415004572
0.061Q235B轴套TLZTB35.104400007063
0.161Q235B轴套TLZTB35.254400007364
7.191—棘轮XGT100.07.34401009335
0.084橡胶缓冲块XGT100.07-34401009846
1.14145无头销轴TLXZL35.1304400010327
0.37145无头销轴TLXZL20.1304400010218
0.011Q235B轴套TLZTB20.104400007289
0.971Q235B棘爪XGT100.07-944010099010
0.091Q235B轴套TLZTB20.7744000152511

借用1.30442CrMo滚轮轴AZZ10000-544040657612
0.074Q235B轴套TLZTB35.1544000072513
1.344—行走轮组TBLXA140.5044000013414
0.034垫圈 24(达克罗)GB/T97.1-200280533829115
0.154螺母 M24(达克罗)GB/T6178-198680523878516
0.0114销 5×40GB/T91-200080560006317
6.73142CrMo滚轮轴TLXZD60.270.244150007518
0.093Q235B轴套TLZTB60.1244000154119
0.191Q235B轴套TLZTB60.2844110856420
4.703—滑轮组TBLXB330.5044000012921
6.77142CrMo滚轮轴TLXZD60.27044150007322
0.651Q235B轴套TLZTB60.8944150036523
0.37245无头销轴TLXZL25.7544000103124
0.014Q235B轴套TLZTB25.544000102825
0.422—过轮组XGT100.07.1044010086826
2.341—扳手XGT100.07.844010094827
0.33145无头销轴TLXZH16.19044000142128

借用0.181Q235B螺杆AZZ10000-444040639429
0.093—绳夹 8KTHGB/T5976-200680130004830
0.014销 6.3×50GB/T91-200080560001131
0.022销 6.3×60GB/T91-200080560006132
0.016—油杯 M10×1JB/T7940.1-199580110033633

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
0.132楔 8GB/T5973-200680133686634

借用38.641—检修吊篮AZZ10000.0244040562735
0.17245销轴TLXZK20.4544000103036
0.11145销轴TLXZK18.3544000102537
0.841楔套 8GB/T5973-200680133675038
2.4811060花纹铝板TXC125A-344150008039
0.038螺栓 M10×25(达克罗)GB/T16674.1-200480504672440
0.018垫圈 10(达克罗)GB/T97.1-200280533827841
0.018螺母 M10(达克罗)GB/T6184-200080523841242
0.09245销轴TLXZK16.3543
0.011垫圈 16(达克罗)GB/T97.1-200280533828444
0.051螺母 M16(达克罗)GB/T889.1-200080523915845
0.072销 10×100GB/T91-200080560014946
0.804—侧滚轮组TBLXC95.3944000014047
0.364Q235B挡板TXC125A-444150009448
0.028螺栓 M8×25(达克罗)GB/T5783-200080504648449
0.018垫圈 8(达克罗)GB/T97.1-200280533827650
0.01810螺母 M8(达克罗)GB/T6184-200080523982751
0.248Q235B轴套TLZTB35.3844050994652
1.17442CrMo滚轮轴TLXZD35.13744050994553
0.014销 5×50GB/T91-200080560022254
0.044螺钉 M10×50GB/T70.1-200880510011755

棘轮

B-B

A-A

C-C

11-11
1:5

D

1.安全装置装配后要能灵活转动,牵引绳应从圆环中穿过;
2.滑轮、滚轮及侧轮内装配时涂上钙基润滑油,在张紧牵引绳的情况
下,各轮应保证在起重臂上来回运转自如;
3.钢丝绳按如下方法张紧:先将钢丝绳固定端与卷筒装好,然后开动
小车,调整紧绳轮使固定端张紧,再将小车反方向开动调节卷筒端钢丝
绳使其张紧,如此反复三次即可.

技术要求
1

15

40 414254

6

47

52

53

55

2

3034

35

3637 3843 39

34 5 7

8

9

101127

32

46 48 4950 51

121314 16 17

2818 1920

21 33

22 23 29 44 45

25 2631 24

D.2 

李玉杰

王科伟

郭好明

褚沛

刘尊正

2020-04-11

刘振


	页面 1
	视图
	new_view_1
	左边_3
	顶部_5
	new_view_7
	new_view_10
	new_view_10
	new_view_12
	new_view_17
	左边_19
	右边_21
	顶部_22


	页面 1
	视图
	new_view_1
	左边_2
	顶部_3
	new_view_7
	new_view_10
	new_view_15
	new_view_18
	new_view_48
	new_view_65
	I


	页面 1
	视图
	new_view_1
	顶部_3
	左边_5


	页面 1
	视图
	new_view_1
	顶部_2


	页面 1
	视图
	new_view_1
	左边_2
	顶部_3
	底部_6


	页面 1
	视图
	new_view_1
	左边_2
	顶部_3


	页面 1
	视图
	new_view_1
	顶部_2


	页面 1
	视图
	new_view_2
	左边_3
	顶部_4
	顶部_17
	底部_18
	底部_19
	顶部_20



